
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr LXXXIII 

          LXXXIII Sesja w dniu  31 października 2023r. odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w 
Chęcinach.  
         Obrady rozpoczęto  31 października  2023r. o godz. 10,31, a zakończono tego samego 
dnia o godz. 13,22.  
                Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz Szczepanik.  
 
Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                     
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Pan Mariusz Nowak,                
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 
Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedlowych z terenu MiG Chęciny  
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz kierownicy referatów Urzędu GiM 
 
     Listy obecności uczestników posiedzenia stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu.  
                    

Przebieg obrad: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 
podstawie załączonej listy obecności, że spośród ustawowego składu 15 radnych, w 
posiedzeniu   uczestniczy 14 radnych; nieobecny usprawiedliwiony radny Waldemar Jach. 
Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków. 

             
                        Kontynuując swoje wystąpienie, Przewodniczący Rady zaproponował 
radnym przyjęcie  następującego porządku obrad: 
 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Zatwierdzenie protokołów z Sesji Rady Miejskiej z dnia 18.07.2023, 31.08.2023 i 

28.09.2023 
4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęcin o realizacji uchwał za okres między 

sesjami. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Chęciny na 2023 rok - druk nr 1 z 
poprawkami 

b) zmiany uchwały nr 588/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-
2034 - druk nr 2 z poprawkami 

  c) zmiany uchwały Nr 582/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego –dr. nr 3 

    d) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - druk nr 4 
  e) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Chęciny IV” na obszarze 

miasta Chęciny - druk nr 5 
  f) wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 

1 w Chęcinach przy ul. Czerwona Góra wraz z ustanowieniem bonifikaty, 
stanowiącego własność Gminy Chęciny - druk nr 6 

  g) przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta 
Chęciny za lata 2021-2022” - druk nr 7 



   h) nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny - druk nr 8 
 i) nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr. 02 i w miejscowości Korzecko 

obr. 03 - druk nr 9 
 j) zmieniająca uchwałę 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 

2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 10 

6. Przeprowadzenie wyborów ławników do Sądu Okręgowego i Sądu Rejonowego w 
Kielcach 

    a) Informacja Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników 
    b) Zapoznanie z treścią regulaminu głosowania 
    c) powołanie komisji skrutacyjnej 

  d) przeprowadzenie tajnego głosowania i przyjęcie uchwały w sprawie wyborów 
ławników 

8. Sprawy różne 
9. Zamknięcie obrad. 
 
             W podjętej dyskusji nad przedstawionym porządkiem obrad głos zabrali: 
        Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski – wnioskując o wycofanie z 
dzisiejszego porządku obrad przedłożonego projektu uchwały oznaczonego jako druk nr 9 w 
sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr. 02 i w miejscowości 
Korzecko obr. 0 
         Przewodniczący Rady Miejskiej radny Tomasz Szczepanik – wnioskując o 

włączenie do dzisiejszego porządku obrad jak pkt 7 „Informacji Przewodniczącego 
Rady Miejskiej oraz Burmistrza Gminy i Miasta o wynikach dokonanych analiz 
oświadczeń majątkowych 

 
           W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 

obrad zarządził przeprowadzenie dwóch odrębnych głosowań jawnych, spośród których 
pierwsze dotyczyło 

 wycofania z dzisiejszego porządku obrad przedłożonego projektu uchwały 
oznaczonego jako druk nr 9 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta 
Chęciny obr. 02 i w miejscowości Korzecko obr. 0 oraz włączenia do porządku 
obrad jako pkt nr 7 Informacji Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz 
Burmistrza Gminy i Miasta o wynikach dokonanych analiz oświadczeń 
majątkowych, a drugie , 

 całości porządku obrad uwzględniającego przyjęte wnioski. 
 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia zgłoszonych poprawek do porządku obrad 
Przyjęcia porządku obrad z poprawkami   
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach) 
 
ad. 3.  
     Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 18.07.2023, 

31.08.2023,28.09.2023 
 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 



 
Głosowano w sprawie 
Zatwierdzenia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia z dnia 18.07.2023, 
31.08.2023,28.09.2023 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Zofia 
Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach) 
 
ad. 4.  
       Informacja Burmistrza Gminy i Miasta z realizacji uchwał za okres między sesjami 
           Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. 
           Brak zgłoszeń do dyskusji 
 
         Przewodniczący obrad o godz. 12,05 ogłosił 20 minutową przerwę w obradach 
 
ad.5 
         Wznawiając o godz. 12,25 obrady przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w 
sprawie : 
 
a) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta na 2023 rok - druk nr 1 z poprawkami  
        Brak zgłoszeń do dyskusji. 
        Przewodniczący obrad, wskazując na brak  zgłoszeń do dyskusji, zarządził 
przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego. 
     
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta 
na 2023 rok - druk nr 1 z poprawkami 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów 
zdrowotnych) 

 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 668/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu 
 
b) zmiany uchwały nr 588/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 

2022r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-
2034 - druk nr 2 z poprawkami 
       Brak zgłoszeń do dyskusji.            
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 588/LXXII/22 Rady 
Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Chęciny na lata 2023-2034 - druk nr 2 z poprawkami 

 
Wyniki głoowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 



Wyniki imienne: 
ZA (12) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś,  
WSTRZYMUJE SIĘ (1) Paweł Żurek 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów zdrowotnych 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach) 

 
                 Przyjęta uchwała oznaczona Nr 669/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu 

 
c) zmiany uchwały Nr 582/LXXII/22 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22 grudnia 

2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego –dr. nr 3 
                Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 582/LXXII/22 Rady Miejskiej 
w Chęcinach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Kieleckiego –dr. nr 3 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów 
zdrowotnych) 
 
          Przyjęta uchwała oznaczona Nr 670/LXXXIII23 stanowi załącznik do protokołu 
 
d) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - druk nr 4 

 
            Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - 
druk nr 4 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów 
zdrowotnych) 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 671/LXXXIII23 stanowi załącznik do protokołu. 

 
e) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Chęciny IV” na 
obszarze miasta Chęciny - druk nr 5 

              Brak zgłoszeń do dyskusji. 
 
 



Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Chęciny IV” na obszarze miasta Chęciny - druk nr 5 
 

 Wyniki głosowania 
ZA (12) Dariusz Dudek, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata Karkocha, Tomasz 
Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław 
Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
WSTRZYMUJE SIĘ (1) Małgorzata Habik 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów zdrowotnych 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach) 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 672/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu 

 
f) wyrażenia zgody  na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 

1 w Chęcinach przy ul. Czerwona Góra wraz z ustanowieniem bonifikaty, 
stanowiącego własność Gminy Chęciny - druk nr 6 

                Brak zgłoszeń do dyskusji 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego nr 4 położonego w budynku nr 1 w Chęcinach  przy ul. Czerwona Góra 
wraz z ustanowieniem bonifikaty, stanowiącego własność gminy Chęciny – druk nr 6 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11)  Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata Karkocha, Tomasz 
Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz Szczepanik, Zdzisław 
Treliński, Marian Woś,  
WSTRZYMUJE SIĘ (2) Dariusz Dudek, Paweł Żurek 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów zdrowotnych 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 673/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 
g) przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta 

Chęciny za lata 2021-2022” - druk nr 7 
           Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 

przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta 
Chęciny za lata 2021-2022” - druk nr 7 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów 
zdrowotnych) 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 674/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu. 



 
   h) nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny - druk nr 8 
                 Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
 przyjęcia projektu uchwały w sprawie dania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny - 
druk nr 8 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów 
zdrowotnych) 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 675/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 

j) zmieniająca uchwałę 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 20 lutego 
2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 10 

                  Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę 328/XLII/2013 Rady Miejskiej w 
Chęcinach z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Chęciny - druk nr 10 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Edyta Jarząbek, Małgorzata 
Karkocha, Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Kamil Prędota, Zofia Stokowiec, Tomasz 
Szczepanik, Zdzisław Treliński, Marian Woś, Paweł Żurek 
NIEOBECNI (1) Waldemar Jach 
BRAK GŁOSU (1) Małgorzata Pniewska (opuściła obrady na skutek problemów 
zdrowotnych) 
 
               Przyjęta Uchwała  oznaczona Nr 676/LXXXIII/23 stanowi załącznik do protokołu. 
 

ad. 6 
         Przystępując do przeprowadzenia wyborów ławników do Sądu Rejonowego i Sądu 
Okręgowego w Kielcach, Przewodniczący Rady podkreślił, iż wszyscy radni otrzymali 
pełną treść wypracowanej przez powołany przez Radę Miejską Zespół opinii na temat 
każdego ze zgłoszonych kandydata na ławnika.  (Pełna treść cyt. Opinii stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu). 
       Przystąpienie do formalnej procedury wyboru przez radnych w głosowaniu tajnym 
poprzedziły następujące czynności: 
 

 Powołanie Komisji Skrutacyjnej: zgodnie z przedstawionym przez Przewodniczącego 
Rady wnioskiem, w głosowaniu jawnym radni jednogłośnie postanowili powierzyć 
funkcję Komisji Skrutacyjnej następującym radnym: Pani Małgorzata Habik, Pani 
Zofia Stokowiec, Pan Tomasz Lasa. (wszyscy wyrazili zgodę na pracę w Komisji 



 Kierownik Biura Rady Pani Teodozja Nowak przedstawiła radnym projekt Regulaminu 
głosowania w wyborach na ławnika Sądu Rejonowego i Sądu Okręgowego w 
Kielcach (stanowi załącznik do protokołu), który został jednogłośnie zaakceptowany i 
przyjęty przez radnych w głosowaniu jawnym, 

 
Komisja Skrutacyjna, po uprzednim przygotowaniu kart do głosowania, usytuowaniu na stole 
Prezydialnym sprawdzonej i zabezpieczonej urny wyborczej oraz parawanu zapewniającego 
radnym  tajność głosowania, odczytywała z listy obecności uczestniczących w obradach sesji 
radnych, wydając każdemu z Nich 3 karty do głosowania. Po dokonaniu wyboru, radny/a 
wrzucał/a kartę do urny wyborczej. 
       W czasie kilkunastominutowej przerwy ( w godz. 12,48 do 13,05) w obradach, Komisja 
Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart do głosowania i sporządziła stosownej treści 
protokoły,  (stanowią załącznik do niniejszego protokołu). 
        Po wznowieniu obrad, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Tomasz Lasa 
zapoznał zebranych z wynikami przeprowadzonych wyborów, stwierdzając, że ławnikiem: 
1/ Sądu Okręgowego w Kielcach zostały wybrane: Pani Anna Chwastowska, Pani 
Monika Kamińska, Pani Katarzyna Piwowarczyk i Pani Wiesława Tablica 
2/ Sądu Rejonowego w Kielcach została wybrana Pani Dorota Mistachowicz 
3/ Sądu Rejonowego w Kielcach do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy Pani 
Agnieszka Słoma 
 
       Formalnym potwierdzeniem dokonanego wyboru jest przyjęcie przez radnych Rady 
Miejskiej w głosowaniu jawnym, (w obecności 11 radnych – w głosowaniu nie wzięli udziału: 
radny Idziak Jarosław, radny Kazimierz Łebek, radna Pani Małgorzata Pniewska)  
jednogłośnie uchwały w sprawie wyboru ławników. Uchwała, o której mowa oznaczona 
Nr 677/LXXXIII/23 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
ad. 7 
          Kontynuując obrady, Przewodnicząca Rady  zapoznał zebranych z treścią informacji 
obrazującej wyniki przeprowadzonych analiz oświadczeń majątkowych złożonych przez 
radnych Gminy Chęciny Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz złożonych przez 
odpowiednich pracowników samorządowych Burmistrzowi Gminy         (informacje o których 
mowa stanowią załącznik do niniejszego protokołu).        
 
ad. 8  
         W podjętej w ramach spraw różnych dyskusji , głos zabrali: 
 
Radna Pani Zofia Stokowiec 
Radny Pan Tomasz Lasa 
Radna Pani Małgorzata Habik 
 

                                    Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanej dyskusji zawiera 

nagranie obrad na żywo pod linkiem  

https://www.youtube.com/live/yDsFxdODmOs?si=W-0g9-X62jCVqGCu 

 
ad. 9 
           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym oraz internautom  za udział w posiedzeniu i o godz.13,22 
zamknął posiedzenie Rady 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miejskiej w Chęcinach 

                                                                                    Tomasz Szczepanik 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 

https://www.youtube.com/live/yDsFxdODmOs?si=W-0g9-X62jCVqGCu

